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FOB Evolution 20 HP 20/70 28 g

https://europarm.fr/fr/produit-5210-FOB-Evolution-20-HP-20-70-28-
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Désignation

Catégorie
légale

Calibre

Chambre
(mm)

Culot
(mm)

Vitesse
(m/s)

Bourre

N° de
Plombs

Prix public
conseillé

MF7144

MF7145

MF7146

MF7147

FOB PASSION
Nickel Cal. 20-70,
culot de 16, 28 gr,

N°4

FOB PASSION
Nickel Cal. 20-70,
culot de 16, 28 gr,

N°5

FOB PASSION
Nickel Cal. 20-70,
culot de 16, 28 gr,

N°6

FOB PASSION
Nickel Cal. 20-70,
culot de 16, 28 gr,

N°7

C

cal. 20

cal. 20

cal. 20

cal. 20

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

16

16

16

16

395

395

395

395

Jupe

Jupe

Jupe

Jupe

25,00 €TTC

25,00 €TTC

25,00€TTC

25,00 €TTC

Cartouche haute performance en calibre 20, vitesse élevée et gerbes régulieres.

La FOB Evolution 20 HP 20/70 28 g est congue pour séduire les amateurs du calibre 20
recherchant puissance et régularité. Grace a son couple amorce/poudre haute performance, elle
atteint des vitesses tres €levées tout en conservant des gerbes parfaites avec une répartition
idéale des plombs. Sa charge de 28 g de plomb nickelé durci, disponible en N°4 & N°7,

associée a une bourre a jupe et un culot de 16 mm, garantit efficacité et précision. Fabriquées
en France, elles s'imposent comme une référence en petit calibre.

Caractéristiques techniques :

= Calibre : 20/70
= Charge:28¢g

= Taille de plomb : N°4 a N°7

= Type de bourre : Jupe
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Culot : 16 mm

Projectile : Plomb nickelé durci
Conditionnement : Boite de 25 cartouches
Origine : Fabriquées en France

Une cartouche haute performance pour calibre 20

La FOB Evolution 20 HP 20/70 combine poudre performante et plomb nickelé durci pour offrir
une vitesse remarquable et une répartition homogene des plombs. Idéale pour les chasseurs
qui exigent puissance et précision avec un petit calibre.

Les atouts de la FOB Evolution 20 HP

Vitesses trés élevées : couple amorce/poudre optimisé.

Plomb nickelé durci : pénétration accrue et meilleure régularité.
Bourre a jupe : assure des groupements homogenes.
Fabriquées en France : qualité et tradition balistique.

Avec la FOB Evolution 20 HP 20/70, vous choisissez une cartouche Made in France, puissante
et précise, idéale pour les passionnés du calibre 20.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre
au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet & modification.



