



Réf.	Désignation	Catégorie légale	Calibre	Chambre (mm)	Culot (mm)	Vitesse (m/s)	Bourre	N° de Plombs	Prix public conseillé
MF7144	FOB PASSION Nickel Cal. 20-70, culot de 16, 28 gr, N°4	C	cal. 20	70 mm	16	395	Jupe	4	25,00 € TTC
MF7145	FOB PASSION Nickel Cal. 20-70, culot de 16, 28 gr, N°5	C	cal. 20	70 mm	16	395	Jupe	5	25,00 € TTC
MF7146	FOB PASSION Nickel Cal. 20-70, culot de 16, 28 gr, N°6	C	cal. 20	70 mm	16	395	Jupe	6	25,00 € TTC
MF7147	FOB PASSION Nickel Cal. 20-70, culot de 16, 28 gr, N°7	C	cal. 20	70 mm	16	395	Jupe	7	25,00 € TTC

### Cartouche haute performance en calibre 20, vitesse élevée et gerbes régulières.

La **FOB Evolution 20 HP 20/70 28 g** est conçue pour séduire les amateurs du **calibre 20** recherchant puissance et régularité. Grâce à son couple **amorce/poudre haute performance**, elle atteint des **vitesse**s très élevées tout en conservant des **gerbes parfaites** avec une **répartition idéale des plombs**. Sa **charge de 28 g de plomb nickelé durci**, disponible en N°4 à N°7, associée à une **bourre à jupe** et un **culot de 16 mm**, garantit efficacité et précision. **Fabriquées en France**, elles s'imposent comme une référence en petit calibre.

#### Caractéristiques techniques :

- **Calibre** : 20/70
- **Charge** : 28 g
- **Taille de plomb** : N°4 à N°7
- **Type de bourre** : Jupe
- **Culot** : 16 mm
- **Projectile** : Plomb nickelé durci
- **Conditionnement** : Boîte de 25 cartouches

- **Origine : Fabriquées en France**

### **Une cartouche haute performance pour calibre 20**

La **FOB Evolution 20 HP 20/70** combine **poudre performante** et **plomb nickelé durci** pour offrir une **vitesse remarquable** et une **répartition homogène** des plombs. Idéale pour les chasseurs qui exigent puissance et précision avec un petit calibre.

### **Les atouts de la FOB Evolution 20 HP**

- **Vitesses très élevées** : couple amorce/poudre optimisé.
- **Plomb nickelé durci** : pénétration accrue et meilleure régularité.
- **Bourre à jupe** : assure des groupements homogènes.
- **Fabriquées en France** : qualité et tradition balistique.

Avec la **FOB Evolution 20 HP 20/70**, vous choisissez une cartouche **Made in France**, puissante et précise, idéale pour les passionnés du calibre 20.

*Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.*